

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 386)

Yer : Rektörlük Yönetim Kurulu Toplantı Salonu
Tarih : 09.08.2017
Saat : 14.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 0430-YL-17 nolu proje kapsamında alınıp Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Biriminde kullanılmakta olan İnsansız Hava Aracı ile uçuş yapılabilmesi için, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü İHA talimatı uyarınca İHA-1 pilotaj eğitimi alınması gerekmektedir. Söz konusu eğitim 19-23 Ağustos 2017 tarihleri arasında Nevşehir Kapadokya Meslek Yüksekokulu tarafından verilmekte olup, eğitim için Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birim Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Onur BİROL' un görevlendirilmesi ve söz konusu eğitim ücreti olan 756 TL'nin Rektörlük bütçesinden ödenebilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Yerleşke alanı içerisindeki Yakaköy Köyü 3 pafta 1935 parselde mülkiyeti Üniversitemize ait bulunan, teklif ekinde koordinatları ile krokisi ve tapu fotokopileri verilen toplam 60000.00 m² alanın, Burdur İli Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği yatırımlarının desteklenmesi kapsamında dönümü yıllık 33,33 TL'den (33,33x60= 2000 TL) her yıl TÜFE oranında artış yapılarak 10 yıl süreyle tahsisinin yapılması, ayıca ilgili parsel üzerinde gerçekleştirilecek ifraz ve tevhid işlemlerinin de ilgili birlikçe yapılabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz tarafından 2016 yılında hazırlanan Süt Teknolojileri Araştırma Merkezi başlıklı Batı Akdeniz Kalkınma Ajansına (BAKA) güdümlü proje olarak sunulan projenin Bakanlık yetkilileri tarafından revize edilerek sisteme yeniden giriş yapılmasına karar verilmesi nedeniyle, söz konusu projenin 2017 yılı Güdümlü Proje kapsamında "Süt Teknolojileri Araştırma ve Geliştirme Merkezi" adı altında yeniden düzenlenmesi ve KAYS Sistemine girilmesi istenmiştir. Bu nedenle söz konusu projenin yeniden teklif edilmesi ve teklifin kabul edilmesi durumunda uygulanması, sunulan faaliyette kurumumuzu temsil, ilzam ve proje belgelerini imzalamak için Yrd. Doç. Dr. İlhan GÜN'ün yetkili kılınmasına ilişkin teklif kabul edildi.